
1
í

mo]«tkový
odbor Smlouva o dílo-2-

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Město Znojmo
se sídlem: Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 
jednající Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou města 
IČO: 002 93 881 
DIČ: CZ00293881
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Znojmo *
Číslo účtu: 224741/0100 
(dále jen „objednatel")

a

Pavel Pigl
se sídlem: Znojmo ev. č. 6241, 669 02 Znojmo 
zapsán: v živnostenském rejstříku MěÚ Znojmo 
IČO: 47449292
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s.
Číslo účtu: 5986386001/5500 
(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět díla

1. Předmětem díla je doprava, instalace a následný odvoz 10 ks uzavřených prodejních dřevěných 
Stánků o rozměrech 300 x 250 cm, 10 ks otevřených dřevěných prodejních Stánků o rozměrech 
2500 x 2000 cm (typ jesle) z areálu Správy nemovitosti města Znojma, p. o., Dobšická ulice 11, 
669 02 Znojmo, na Horní náměstí, Václavské náměstí, Masarykovo náměstí, Komenského 
náměstí nebo dle určení objednatele, včetně instalace a následný odvoz do areálu SNMZ, p. o. 
Přesný počet dovážených a odvážených Stánků bude vždy před každou akcí upřesněn odborem 
majetkovým MěÚ Znojmo. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu, jež je 
specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:
• akceptuje všechny podmínky vyplývající ze smlouvy a technického popisu (viz příloha č. 1),
• zahrnul do kalkulace ceny všechny technické, ekonomické a dodací podmínky a všechny 

náklady díla,
• uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.



III. Čas plnění

1. Dovoz, instalace a následný odvoz Stánků bude probíhat ve Znojmě, a to cca čtyřikrát ročně vždy 
před a po skončení městské tržní akce (Znojemské Velikonoce, Dny partnerských měst, Slavnosti 
okurek, Znojemský advent).

2. Dovoz a instalace bude provedena minimálně 5 dní před započetím akce a následný odvoz 
nejpozději do 5 dní po skončení akce, případně dle požadavku odboru majetkového MěÚ 
Znojmo.

3. Zhotovení díla objednatel objedná u zhotovitele na základě objednávky minimálně dva týdny 
před započetím plánované akce.

4. V případě nedodržení termínu předání díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla za každý den prodlení s předáním díla.

5. Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2022.

IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla následovně:
a) dovoz, instalace a následný odvoz 1 ks uzavřeného dřevěného prodejního Stánku 4.500 Kč 

+ příslušná sazba DPH;
b) dovoz, instalace a následný odvoz 1 ks otevřeného dřevěného prodejního Stánku typu jesle 

3.500 Kč + příslušná sazba DPH.
2. Cena díla zahrnuje zejména zisk a veškeré náklady na realizaci díla včetně nákladů souvisejících 

(např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních 
podmínek a z vývoje cen do doby provedení díla) a montážní materiál. Zhotovitel prohlašuje, že 
cena díla je konečná a obsahuje veškeré náklady nutné pro řádné a včasné provedení předmětu 
díla dle čl. II. v potřebné kvalitě.

3. Zhotovitel prohlašuje, že řádně prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny díla. 
Zhotovitel dále prohlašuje, že je mu znám rozsah prací a výkonů požadovaných touto smlouvou o 
dílo a že jsou mu známy veškeré podstatné okolnosti pro řádné a včasné provedení díla. 
Zhotovitel při podpisu této smlouvy prohlašuje, že se důkladně seznámil s celým zadáním 
předmětu díla podle této smlouvy, že proti ní nemá námitek a že s ní souhlasí. Vzhledem ktéto 
skutečnosti budou veškeré případné budoucí náklady vzniklé z důvodu omylu nebo chyby 
zhotovitele při zpracování cenové nabídky za provedení díla přičteny k tíži zhotovitele.

V. Platební a sankční podmínky

1. Cena za dílo bude uhrazena do 20 dnů od doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat 
náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani z přidané hodnoty a bude vystavena po předání 
dokončeného díla objednateli.

2. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem plnění dle článku III odst. 2, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý den 
prodlení, pokud objednatel tento nárok uplatní. Objednatel je v případě prodlení zhotovitele 
s provedením a řádným předáním díla oprávněn od smlouvy odstoupit.

3. V případě, že bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky vč. DPH za každý den prodlení, pokud zhotovitel 
tento nárok uplatní.



//

VI. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

1. veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedených v technickém 
p pisu muže zhotovitel použit pouze po písemném odsouhlasení zástupcem objednatele

2. Vzmkne-li v důsledků vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel 
povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění p edmětu 7

0biedenaM f 3 °bjed"atele' V« -vhodnosti pokynů
objednatele je z hotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemně upozornit

V rrx \.)y[
VII. Změny smlouvy, odstoupení ?V i'

1. Tuto smlouvu lze změniti , , pouze klovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou
ieho rozš -°t0 Uj H nám'" Zejména P°dnětU k r0ZSahu *to smlotv

nebo kjeho rozsiren, nad rámec teto srfilouvy, popřípadě jiných změn týkajících se předmětu
díla.

2' ^ °PráVněn.0d t^°vsmlouvy odstoupit při podstatném porušení smlouvy ze strany
uka at^ů danlTm "h te™ínU Pr°Vedení 3 Předání díla' neplnění kvalitativních

ssiuXr- p”'w 

1 izts. t'ZTm •**"• * **■*«"* >—
4. V případě oprávněného odstoupení kterékoli ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní

přípaL7ZraUd:avZnik,enšSem Vyna,0Že"é ^ ‘ tét° Sm'°UVy a

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města 
155/2022, bodem č. 6467.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
jednom vyhotovení.

3. Veškeré případné spory ze smlouvy budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru nebude
osazeno behem 30 dnu, všechny spory ze smlouvy a v souvislosti sní budou rozhodovány 

s konečnou platností příslušným soudem. 'uznooovany
4. Nevynutitelnost nebo

Znojma dne 28.03.2022, usnesením č.

strana obdrží po

neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo 
teto smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních 
že jakýkoli článek, odstavec, pododstavec 
platnosti (zejména z důvodu

ustanovení
ustanovení této smlouvy. V případě, 

nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt 
. , rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami)

provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení 
záměru obsazených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnost.

5. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí ' '
platným právním řádem ČR.

se právní vztahy zní vyplývající a vznikající

. ato smlouva nabyva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uverejnem v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
oozděiš h5"1 HV'-U-VTJ?0Váni těCht° SmlUV 3 ° regiStrU Smluv (zákon 0 reSistru smluv>- - znění 
uzavřen " P P'SU’ UV3 bUde zveřejněna v re^tru smluv zadavatelem do 30 dnů od jejího



7. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text odpovídá pravé á r°i
svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

- 8, 04. 2022
Ve Znojmy dne Ve Znojmě dne

:


